



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# KT Maskiner ApS

Kværløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 52 16 34 12

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

---

Søren Kring  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KT Maskiner ApS  
Kværsløkke 8  
Kværs  
6300 Gråsten

Telefon: 74 65 92 46

Telefax: 74 65 91 46

Hjemmeside: [www.kt-maskiner.dk](http://www.kt-maskiner.dk)

CVR-nr.: 52 16 34 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Poul Nørager Andresen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Modervirksomhed**

PNA Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og tilbehør m.v. Produkterne afsættes primært til maskinhandlere i hele Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2020 udgør 4.171 t.kr.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog iværksat flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.056.575</b>	<b>3.037</b>
1 Personaleomkostninger	-1.852.362	-1.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-393.059	-287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>811.154</b>	<b>1.040</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.116	21
Andre finansielle indtægter	1.769	10
Øvrige finansielle omkostninger	-107.983	-118
<b>Resultat før skat</b>	<b>725.056</b>	<b>953</b>
Skat af årets resultat	-159.220	-151
<b>Årets resultat</b>	<b>565.836</b>	<b>802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	150
Overføres til overført resultat	0	652
Disponeret fra overført resultat	-334.164	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.836</b>	<b>802</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	840.981	1.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>840.981</u>	<u>1.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	368.011	327
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>368.011</u>	<u>337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.208.992</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.168.859	4.425
Varebeholdninger i alt	<u>4.168.859</u>	<u>4.425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517.228	1.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.976	177
Udsudte skatteaktiver	33.541	19
Periodeafgrænsningsposter	44.049	46
Tilgodehavender i alt	<u>1.686.794</u>	<u>2.117</u>
Likvide beholdninger	<u>278.829</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.134.482</u></b>	<b><u>6.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.343.474</u></b>	<b><u>8.094</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	3.271.431	3.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.171.431</u></b>	<b><u>4.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	136.962	186
Gæld til pengeinstitutter	137.051	211
Leasingforpligtelser	232.414	349
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.427</u>	<u>746</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	249.815	244
Gæld til pengeinstitutter	614.927	1.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.577	518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	173.872	206
Anden gæld	1.229.425	734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.665.616</u>	<u>3.192</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.172.043</u></b>	<b><u>3.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.343.474</u></b>	<b><u>8.094</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.627.505	1.489
Pensioner	190.679	178
Andre omkostninger til social sikring	34.178	43
	<b>1.852.362</b>	<b>1.710</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	189.827	52.865	136.962	0
Gæld til pengeinstitutter	213.060	76.009	137.051	0
Leasingforpligtelser	353.355	120.941	232.414	0
	<b>756.242</b>	<b>249.815</b>	<b>506.427</b>	<b>0</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 828 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.517
Andre anlæg og maskiner	841

Derudover omfatter virksomhedspantet drivmidler og andre hjælpesoffer.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse:

Selskabet har 3 måneders opsigelsevarsel, svarende til 68 t.kr..

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNA Holding ApS, CVR-nr. 31090067 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 184 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 214 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Nørager Andresen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-081368003325 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 09:59:17  
Underskrevet med NemID

## Søren Kring

---

Som Statsaut. revisor  
RID: 1143292481106 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 13:20:46  
Underskrevet med NemID

## Søren Kring

---

Som Dirigent  
RID: 1143292481106 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2021 kl.: 13:22:34  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 95e16808uwW241845254

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).